

金 銭 出 納 簿

(1)

令和 4年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
4 14	交付金	令和4年度(上半期)交付金	480,000		480,000
4 15	広報費	市議会だより 印刷代		37,400	442,600
4 22	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		12,629	429,971
4 22	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,665	422,306
4 22	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		24,309	397,997
4 23	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		20,075	377,922
4 23	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		17,958	359,964
4 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 4月分)		2,750	357,214
4 26	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		26,207	331,007
		4月計	480,000	148,993	
		累 計	480,000	148,993	331,007
5 16	事務費	テープのり代		1,584	329,423
5 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 5月分)		2,750	326,673
5 25	広報費	市議会だより 郵送用封筒印刷代		46,200	280,473
5 30	事務費	プリンタインクカートリッジ代		1,870	278,603
		5月計		52,404	
		累 計	480,000	201,397	278,603
6 11	事務費	コピー用紙代		2,046	276,557
6 27	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 6月分)		2,750	273,807
6 29	事務費	プリンタインクカートリッジ代		5,611	268,196
		6月計		10,407	
		累 計	480,000	211,804	268,196
7 1	広報費	市議会だより 印刷代		23,100	245,096
7 4	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,592	237,504
7 4	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		24,309	213,195
7 4	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		32,850	180,345
7 6	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		17,812	162,533
7 6	研修費	生活保護問題議員研修会参加費		15,100	147,433
7 7	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		26,426	121,007
7 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 7月分)		2,750	118,257
		7月計		149,939	
		累 計	480,000	361,743	118,257

金 錢 出 納 簿

(2)

令和 4年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		480,000	361,743	118,257
8 16	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,470	112,787
8 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 8月分)		2,750	110,037
		8月計		8,220	
		累 計	480,000	369,963	110,037
9 26	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 9月分)		2,750	107,287
		9月計		2,750	
		累 計	480,000	372,713	107,287
10 14	交付金	令和4年度(下半期)交付金	480,000		587,287
10 21	広報費	市議会だより 印刷代		44,550	542,737
10 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 10月分)		2,750	539,987
10 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,665	532,322
10 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		32,777	499,545
10 25	事務費	テープのり代		2,816	496,729
10 26	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		24,747	471,982
10 31	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		17,666	454,316
10 31	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		25,988	428,328
		10月計	480,000	158,959	
		累 計	960,000	531,672	428,328
11 8	事務費	プリンターインクカートリッジ代		2,380	425,948
11 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 11月分)		2,750	423,198
		11月計		5,130	
		累 計	960,000	536,802	423,198
12 6	資料購入費	書籍購入代(自治六法 令和5年版)		4,268	418,930
12 12	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,780	413,150
12 26	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 12月分)		2,750	410,400
12 27	広報費	市議会だより 印刷代		28,050	382,350
12 29	事務費	宛名ラベルシール代		4,840	377,510
		12月計		45,688	
		累 計	960,000	582,490	377,510

金 銭 出 納 簿

(3)

令和 5年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		960,000	582,490	377,510
1 12	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,592	369,918
1 13	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		22,411	347,507
1 14	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		26,791	320,716
1 19	調査研究費	福井県坂井市視察旅費		66,550	254,166
1 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 1月分)		2,750	251,416
1 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		31,317	220,099
1 26	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		20,221	199,878
1 30	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		1,764	198,114
		1月計		179,396	
		累 計	960,000	761,886	198,114
2 15	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,910	192,204
2 27	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 2月分)		2,750	189,454
		2月計		8,660	
		累 計	960,000	770,546	189,454
3 19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,760	187,694
3 27	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 3月分)		2,750	184,944
3 31	広報費	市議会だより 印刷代		28,050	156,894
3 31	広報費	市議会だより 郵送用封筒印刷代		28,380	128,514
		3月計		60,940	
		累 計	960,000	831,486	128,514